
UCHWAŁA NR LXXX/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu PGKiM  spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Drezdenku na lata 2022-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537), Rada Miejska w Drezdenku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany  w tabeli 4. Zadania do realizacji z preferencyjnych środków zewnętrznych na 
lata 2022-2025 załącznika do uchwały nr LXIII/396/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 czerwca 
2022 r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu PGKiM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Drezdenku na lata 2022-2025, który  otrzymuje brzmienie: 

„ tab.4. Zadania do realizacji z preferencyjnych środków zewnętrznych-na lata 2022-2025. 

Tytuł zadania inwestycyjnego Szacowana 
wartość (zł) 

Budowa nowej pompowni głównej na oczyszczalni ścieków, wraz z przelewem awaryjnym do 
odbiornika 

1 500 000 

Połączenie systemów wodociągowych Radowo i Stare Bielice 950 000 
Budowa 2 sieci wodociągowych pod Notecią z SUW w Radowie 1 850 000 
Budowa SUW w Radowie (etap I) 8 190 000 
Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Niegosław, Lipno, Tuczępy 8 490 050 
Budowa kanalizacji- Gościm 11 913 650 
Budowa sieci wodociągowej w Goszczanowie 3 250 000 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy 3 200 000 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2382731-AE22-45F3-8475-5A5A469F8C4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Pismem znak: PZ/2023;L.dz.970 z dnia 26.04.2023r. PGKiM spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Drezdenku  zwróciła się do Burmistrza Drezdenka z prośbą o zmianę brzmienia tabeli 
4 (zadania do realizacji z preferencyjnych środków zewnętrznych na lata 2022-2025) w uchwale nr 
LXIII/396/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
PGKiM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Drezdenku na lata 2022-2025 w następujący 
sposób: 

„ tab.4. Zadania do realizacji z preferencyjnych środków zewnętrznych-na lata 2022-2025. 

Tytuł zadania inwestycyjnego Szacowana 
wartość (zł) 

Budowa nowej pompowni głównej na oczyszczalni ścieków, wraz z przelewem 
awaryjnym do odbiornika 

1 500 000 

Połączenie systemów wodociągowych Radowo i Stare Bielice 950 000 
Budowa 2 sieci wodociągowych pod Notecią z SUW w Radowie 1 850 000 
Budowa SUW w Radowie (etap I) 8 190 000 
Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Niegosław, Lipno, Tuczępy 8 490 050 
Budowa kanalizacji- Gościm 11 913 650 
Budowa sieci wodociągowej w Goszczanowie 3 250 000 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy 3 200 000 

” 

Na podstawie art.21 ust. 4a ustawy z dnia 07.06.2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537) dokument zmiany wieloletniego planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PGKiM spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Drezdenku na lata 2022-2025 został przekazany do 
zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy w dniu 26.04.2023 r. 
 
Na podstawie art.21 ust.5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                               
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 537) rada gminy uchwala plan rozwoju                       
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w terminie 3 miesięcy od dnia 
przedłożenia planu wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta). 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2382731-AE22-45F3-8475-5A5A469F8C4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



